[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
                    РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                                № _________
	О признании утратившим силу постановления Городской Думы муниципального образования «Город Калуга»  от 28.12.2005 № 259 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Город Калуга»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании статей 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу постановление Городской Думы муниципального образования «Город Калуга» от 28.12.2005 № 259 «Об утверждении положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Город Калуга».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления     (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                              А.Г.Иванов